
Mateřská škola a základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace; Štolcova 301/16, 618 00 Brno
tel.:548 424 061; e-mail:zs@autistickaskola.cz; www.autistickaskola.cz

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY

Datum: 26. 8. 2020

Školská rada se sešla v počtu 5 členů z 9. Všichni zúčastnění potvrdili přítomnost podpisem

prezenční  listiny.  Většina  ostatních  členů  se  řádně  omluvila.  Školská  rada  se  sešla

v nadpoloviční většině, která umožňuje hlasování a školská rada byla usnášeníschopná. Jako

host byl pozván ředitel školy pan Mgr. Tomáš Musil. 

Program zasedání:
1. Uvítání přítomných členů školské rady.

2. Seznámení s novým školním vzdělávacím programem pro MŠ. 

3. Schválení ŠVP PV Začátek - školního vzdělávacího programu pro MŠ.

4. Informace o aktuálních a plánovaných akcích školy.

5. Diskuse.

6. Závěr.

Host – pan ředitel školy: Mgr. Tomáš Musil

Ad 1) Uvítání přítomných členů školské rady.

Členové  ŠR  se  dostavili  v  počtu  5.  Většina  nepřítomných  členů  se  řádně  omluvila.

Seznámení členů ŠR s průběhem zasedání.

Ad 2) Seznámení s novým školním vzdělávacím programem pro MŠ. 
Členové se seznámili  s inovovaným školním vzdělávacím programem pro mateřskou
školu - ŠVP PV Začátek.

Ad 3) Schválení ŠVP PV Začátek - školního vzdělávacího programu pro MŠ.
Po seznámení  se  s ŠVP PV Začátek proběhlo hlasování,  kterého se zúčastnili  všichni

přítomní členové školské rady a jednohlasně tento ŠVP schválili. 

mailto:zs@autistickaskola.cz
http://www.autistickaskola.cz


Mateřská škola a základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace; Štolcova 301/16, 618 00 Brno
tel.:548 424 061; e-mail:zs@autistickaskola.cz; www.autistickaskola.cz

Ad 4) Informace o aktuálních a plánovaných akcích školy.
-  Plánované  doplňující  volby  z řad  zákonných  zástupců  a  zletilých  žáků  vzhledem
k odchodu jednoho ze členů z důvodu ukončení PŠD.
- COVID a aktuální opatření ve škole.
- Výchovní poradci budou chtít spolupracovat s rodiči vycházejících žáků na volbě navazujícího
vzdělávání případně vhodné sociální služby, již po přechodu na druhý stupeň.
- Zkušenosti a formy vzdělávání během distanční výuky. 
- Umístění nových zahradních prvků na školní zahradu.

Přizvaný host - pan ředitel informoval:

- o rekonstrukci na ul. Hapalova
- 7. a 8. 9. 2020 - bude natáčení televize pro Jihomoravský večerník
- plánované otevření ZŠ na ul. Hapalova je v září 2021 
- případné zřízení praktické školy od září 2021
- prozatím jen plánované ředitelské volno (1 týden na konci června a případně 1. týden
v září) vzhledem ke stěhování a zařizování ZŠ na ul. Hapalova
- 14. 9. - Golf - Benefiční turnaj v Kořenci pro MŠ a ZŠ Štolcova - aukce a prodej obrázků
našich žáků a případně dalších předmětů. Na benefiční turnaj byli pozváni i žáci naší
školy, kteří se turnaje zúčastní.

Zápis provedla: Mgr. Ivana Hvězdová        

V Brně 9. 9. 2020

mailto:zs@autistickaskola.cz
http://www.autistickaskola.cz

